Motion" is.

²³ Three subjects touched on: (1) a dim notion of *Attraction*, based on the old opinion as to Nature's "abhorrence of a Vacuum," an opinion universally held in Bacon's days, and assumed by Galileo as a principle in his physics. Torricelli by means of the Barometer first shook men's faith in it. See Herschel's *Discourse on Nat. Phil.* § 244—246. Pascal has the honour of having clearly

ut non patiantur unitatem naturæ prorsus dirimi aut abscindi, ut vacuum detur: aut si quis dicat, inesse corporibus appetitum se recipiendi in naturalem suam dimensionem vel tensuram, ut, si ultra eam, aut citra eam, comprimantur aut distrahantur, statim in veterem sphaeram et exporrectionem suam se recuperare et remittere moliantur: aut si quis dicat, inesse corporibus appetitum congregationis ad massas connaturalium suorum, densorum videlicet versus orbem terræ, tenuiorum et rariorum versus ambitum cœli: hæc et hujusmodi vere physica sunt genera motuum. At illa altera plane logica sunt et scholastica, ut ex hac collatione eorum manifesto liquet.

Neque minus etiam malum est, quod in philosophiis et contemplationibus suis, in principiis rerum atque ultimatibus naturæ investigandis et tractandis, opera insumatur; cum omnis utilitas et facultas operandi in mediis consistat. Hinc fit, ut abstrahere naturam homines non desinant, donec ad materiam potentialem et informem ventum fuerit; nec rursus secare naturam desinant, donec perventum fuerit ad atomum; quæ, etiamsi vera essent, tamen ad juvandas hominum fortunas parum possunt.

disproved it by a "crucial Instance" with the Barometer on a high Mountain. (2) The second illustration is *Elasticity*; and (3) the last, an erroneous principle of *affinities* of homogeneous bodies, introducing the mistaken conception of *absolute density and levity*. (Cf. also II. 46. and 48.) The notion of absolute levity was disproved by shewing that the Phlogiston of Stahl was a mere fiction. Herschel's Discourse on Nat. Phil. § 336. Playfair in Encycl. Brit. vol. I. p. 450. The belief

that things heavy naturally descend, and things light ascend by the appetite of their own nature, is Peripatetic. See Aristotle's Phys. Ausc. IV. v. 13. Τὸ μέσον τοῦ οὐρανοῦ, καὶ τὸ ἔσχατον τὸ πρὸς ἡμᾶς τῆς κύκλω φορᾶς, δοκεῖ εἶναι τὸ μὲν ἄνω, τὸ δὲ κάτω, μάλιστα πᾶσι κυρίως, ὅτι τὸ μὲν αἰεὶ μένει, τοῦ δὲ κύκλου τὸ ἔσχατον ὡσαύτως ἔχον μένει. Ὡστε, ἐπεὶ τὸ μὲν κοῦφον, τὸ ἄνω φερόμενόν ἐστι φύσει, τὸ δὲ βαρὺ τὸ κάτω, κ. τ. λ. Cf. infr. II. 35.

LXVII.

Danda est etiam cautio intellectui de intemperantiis philosophiarum, quoad assensum præbendum aut cohibendum; quia hujusmodi intemperantiæ videntur *idola* figere, et quodammodo perpetuare, ne detur aditus ad ea summovenda.